A vigência do Contrato nº 013/2024, será prorrogado por mais 12 (doze) meses, contados de 11 de
setembro de 2025 a 11 de setembro de 2026, com o fundamento no art. 107, da Lei nº 14.133/2021.

 

*Cláusula Quarta - Estimativas Do Valor Da Contratação E Dos Preços Referenciais 

4.1. O valor total do presente Termo Aditivo é de R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais), conforme
tabela abaixo:

 

*Cláusula Quinta - Fonte De Recursos

5.3. A despesa deste contrato correrá por conta da dotação nº. 2025.1101.04.122.4200.4243.03, natureza
de despesa nº. 3.3.90.40.30, empenhado na nota de nº. 00095, de 14/08/2025.

[...]

Programa 4200 GESTÃO DE MANUTENÇÃO
Ação 4243 GESTÃO DE MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

Grupo de despesa 03 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

 

5.4. As despesas decorrentes da execução do objeto deste termo aditivo ocorrerão com o valor estimado
para 2025 de R$  6.176,67 (seis mil, cento e setenta e seis e sessenta e sete centavos) e o valor total
estimado para o ano de 2026 de R$ 14.223,33 (quatorze mil, duzentos e vinte e três reais e trinta e três
centavos).

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

03.1 Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do contrato original (SEI nº  64701523),
não modificadas por este instrumento.

 

4. CLÁUSULA  QUARTA – DA ASSINATURA ELETRÔNICA